
BURMISTRZ 
Miasta i Gminy Kórnik

Zarządzenie nr 88/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 
z dnia 18 lipca 2024 r.

w sprawie: ustalenia wysokości wynagrodzenia dla ekspertów wchodzących 
w skład komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 pkt 4 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 986), w związku z § 14 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 
nauczycieli (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 2200) i § 12 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki 
z dnia 6 września 2022 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1914) oraz § 2 pkt 11 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 8 grudnia 
2023 r. w sprawie sposobu podziału części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego w roku 2024 (Dz. U. z 2023 r., poz. 2755 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam dla ekspertów, z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania, wchodzących w skład komisji egzaminacyjnych powołanych przez Burmistrza Miasta 
i Gminy Kórnik dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, 

wynagrodzenie za udział w jednym postępowaniu egzaminacyjnym w wysokości 280,00 zł brutto 
(słownie: dwieście osiemdziesiąt złotych 00/100).

§ 2. Wynagrodzenie, o którym mowa w § 1, obejmuje wszystkie koszty związane z udziałem 
eksperta w pracach komisji egzaminacyjnych.

§ 3. Wypłata świadczeń, o których mowa w § 1, następuje na podstawie umowy zlecenia, zawartej 
pomiędzy Miastem i Gminą Kórnik, a ekspertem - członkiem komisji egzaminacyjnej.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Oświaty i Polityki Społecznej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Mias^;

(-) Przemysław

iny Kórnik

icholski



Uzasadnienie do
Zarządzenia nr 88/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 
z dnia 18 lipca 2024 r.

w sprawie: ustalenia wysokości wynagrodzenia dla ekspertów wchodzących w skład komisji 
egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Zgodnie z § 14 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. 

w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2200), 
§ 12 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 6 września 2022 r. w sprawie uzyskiwania 
stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2022 r., poz. 1914), organ który powołał 

komisję egzaminacyjną dla przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na stopień awansu 
nauczyciela mianowanego, zapewnia jej obsługą administracyjno-biurową oraz pokrywa wydatki 
związane z jej działalnością. Wydatkiem takim, jest w szczególności wynagrodzenie dla ekspertów, 
z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, wchodzących 
w skład komisji egzaminacyjnych.

Kierownik,viaty i Polityki SpołecznejWydziału Oświaty
mgr Anei


